
Ozolnieku 

vidusskola 

Ozolnieku pagasta aktivitāte 

 “Latvijas pilsētas Ozolniekos” 

Laiks un vieta: 

 Ozolnieku pagasta aktivitāte “Latvijas pilsētas Ozolniekos” norisinās no 2023. gada 29. aprīļa līdz 

2023. gada 14.maijam Ozolnieku pagasta teritorijā. 

Norise: 

 Ir dota karte ar iezīmētu Latvijas kontūru un kontrolpunktiem. Katrs kontrolpunkts ir kāda pilsēta, 

uzdevums atrast 10 doto pilsētu atrašanās vietas un atzīmēties ar tur esošo krītiņu uz kartes pie 

attiecīgās pilsētas. 

 Kartē ir iezīmēti arī 5 lieki kontrolpunkti, kas neatbilst nevienai no dotajām pilsētai. 

 Karti iespējams saņemt Ozolnieku Sporta skolā pie administratores vai pašam izprintēt. 

 Karti pēc uzdevuma veikšanas ienes Ozolnieku Sporta skolā (Stadiona iela 5) līdz 14.maijam un 

piedalies balvu izlozē. Balvu izloze tiks veikta 15.maijā un pēc tās ar izlozes uzvarētājiem sazināsies. 

Ja kādu no pilsētām nevari atrast, raksti 28465133 (Krista) 

 

  

 

Rīga Kolka  

Jelgava Valmiera 

Daugavpils Alūksne 

Jēkabpils Liepāja 

Tukums  Rēzekne 

Dalībnieks/Komanda: 

E-pasts 

 

PILSĒTAS 

Ozolnieku Sporta skola 


